
СПИСОК победителей и призеров
Первенство Республики Беларусь

среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017    ОСК Стайки

Весовая категория: 52
ПЕСНЯ Андрей   Мог.обл.  МогОСДЮШОР Спартак-20061 1997
САВИН Ян   Барановичи  БарСДЮШОР ЕиВ2 1997
ВАНЬЮ Андрей   Кобрин3 1997
ЗЫРКО Никита   Гомель  СДЮШОР Гомсельмаш3 1998

Весовая категория: 57
АРУТЮНЯН Симон   Мог.обл.  МогСДЮШОР 'Д'1 1998
ВАСИЛЬЕВ Артем   Чечерск  ЧечДЮСШ2 1999
МЕНЗУРЕНКО Илья   Вит.обл.  ВОЦСДЮШОР Богатырь3 1997
КУЗЬМИЧ Евгений   Жемчужный  ДЮСШ Дружба3 1999

Весовая категория: 62
ЛЕШИК Максим   Мог.обл.  МогОСДЮШОР Спартак-20061 1997
МИРЗОЕВ Фатхулло   Гомель  СДЮШОР Гомсельмаш2 1998
БОБРОВ Владислав   Минск  ГЦОР единоборств3 1998
БУРДЕНКО Леон   Полоцк  ПолоцкСДЮШОР3 1998

Весовая категория: 68
КРУПНОВ Евгений   Минск  СДЮШОР №71 1998
ДОВГЕР Алексей   Жемчужный  ДЮСШ Дружба2 1997
ЛУФЕРЧИК Артем   Минск  ГЦОР единоборств3 1997
КУЛИЕВ Рамиль   Гродно  ГрОСДЮШОР Ед3 1998

Весовая категория: 74
АПАНАСЕВИЧ Александр   Минск  ГЦОР единоборств1 1998
ЛОСЕВ Даниил   Минск  ГЦОР единоборств2 1998
ШЕРЕМЕТЬЕВ Матвей   Гомель  ГомДЮСШ БТЭУ ПК3 1998
КЛЕБЧА Григорий   Могилев  МогСДЮШОР №33 1997

Весовая категория: 82
ШЕСТОПАЛОВ Артем   Гомель  ГомЦОР Е1 1998
АХРЕМ Александр   Мог.обл.  МогОСДЮШОР Спартак-20062 1998
АЖЕЛЬ Алексей   Барановичи  БарСДЮШОР СГиБ3 1997
МАКЕЕВ Руслан   Жодино  СДЮШОР БелАЗ3 1998

Весовая категория: 90
ДАМИЕВ Роман   Брест  БрСДЮШОР №11 1998
ГАВРИЛОВЕЦ Артур   Каменец  КамСДЮШОР Пуща2 1998
КОНЧИЦ Никита   Гомель  ГомЦОР Е3 1998
СИЛИН Евгений   Минск  ГЦОР единоборств3 1997

Весовая категория: 100
СЕНГАЕВ Василий   Хойники  ХойнСДЮШОР1 1998
ВОЙТИК Богдан   Минск  ГЦОР единоборств2 1998
ГОРЕЛИКОВ Дмитрий   Гомель  ГомЦОР Е3 1997
КОВШЕВНЫЙ Артем   Гомель  ГомЦОР Е3 1997

Весовая категория: +100
РАДЧЕНКО Артем   Светлогорск  СДЮШОР Надежда1 1997
ХОХЛОВ Дмитрий   Мог.обл.  МогСДЮШОР 'Д'2 1999
АЛЛАБЕРЕНОВ Бегенч   Минск3 1997
ЧАКУР Даниил3 1998



СПИСОК победителей и призеров
Первенство Республики Беларусь

среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017    ОСК Стайки

Весовая категория: 44
САГАН Кристина   Могилев  МогСДЮШОР №31 1997
СТАРОЛАВНИКОВА Ангелина   Мог.обл.  МогСДЮШОР 'Д'2 1998
БОРИСЕВИЧ Алеся   Клецк  КлецкДЮСШ3 1997
МАЦУЛЕВИЧ Екатерина   Минск  ГЦОР единоборств3 1998

Весовая категория: 48
БУРЯКИНА Кристина   Костюковичи  КостДЮСШ1 1998

Весовая категория: 52
КОЗЫРО Татьяна   Жодино  ЖодСДЮШОР1 1999
СМАЛЮГА Ксения   Могилев  МогСДЮШОР №32 1998
ЩЕГРИНОВА Янина   Светлогорск  СДЮШОР Надежда3 1998
АНТОНЧИК Дарья   Барановичи  БарСДЮШОР ЕиВ3 1999

Весовая категория: 56
ГОРЕЛИКОВА Вера   Минск  СДЮШОР №71 1998
МАТЮШКО Анастасия   Витебск  ВитСДЮШОР №32 1998
ВОЗМИТЕЛЬ Татьяна   Вит.обл.  ВОЦСДЮШОР Богатырь3 1999
ПРИТЫЧЕНКО Анастасия   Чечерск  ЧечДЮСШ3 1998

Весовая категория: 60
ШИБЕКО Анастасия   Мин.обл.  РЦОП Стайки1 1997
БАБИЧ Ольга   Полоцк  ПолоцкСДЮШОР2 1997
ЛЕВИЦКАЯ Валерия   Брест  БрСДЮШОР по вб3 1998
ЕЩЕНКО Екатерина   Жодино  ЖодСДЮШОР3 1999

Весовая категория: 64
ДУБИНИНА Янина   Новая Гута  СДЮШОР Гом.р-на1 1997
КУРЛОВИЧ Виктория   Новая Гута  СДЮШОР Гом.р-на2 1998
ЗАВАЦКАЯ Дарья   Минск  СДЮШОР №1 'Д'3 1998
ЗАХАРОВА Лариса   Могилев  ДЮСШ Мог.р-на3 1999

Весовая категория: 68
ДАНИЛЮК Ангелина   Мог.обл.  МогСДЮШОР 'Д'1 1999
ВАКАРЧУК Валерия   Могилев  МогГУОР2 1998
ЖУКОВЕЦ Диана   Мог.обл.  МогСДЮШОР 'Д'3 1999
ЦЫБОВСКАЯ Юлия   Минск  ГЦОР единоборств3 1997

Весовая категория: 72
ШУТ Карина   Минск  ГЦОР единоборств1 1997
ЯКУБОВИЧ Татьяна   Кобрин  КобрКСДЮШОР2 1998

Весовая категория: 80
КОНДРАТЬЕВА Мария   Минск  РЦОП Стайки1 1997

Весовая категория: +80
ГОЙГЕЛЬ Яна   Жодино  ЖодСДЮШОР1 1999
КОНОН Елена2 1998



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

52
Первенство Республики Беларусь

wr.5

3  ВАНЬЮ

1  ПЕСНЯ

4  ЗЫРКО

2  САВИН

ПЕСНЯ Андрей Мог.обл. МогОСДЮШОР Спартак-2006
ПОДЛЕСНЫЙ Кирилл Жодино СДЮШОР БелАЗ

1
5

ВАНЬЮ Андрей Кобрин3
7

САВИН Ян (МС) Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ2
6

ЗЫРКО Никита Гомель СДЮШОР Гомсельмаш4

1  ПЕСНЯ

2  САВИН

ПЕСНЯ1

ВАНЬЮ
ПОДЛЕСНЫЙ5

3

ЗЫРКО4

ВАНЬЮ3

ЗЫРКО4

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ПЕСНЯ Андрей Мог.обл. МогОСДЮШОР Спартак-20061
САВИН Ян Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ2
ВАНЬЮ Андрей Кобрин3
ЗЫРКО Никита Гомель СДЮШОР Гомсельмаш3
ПОДЛЕСНЫЙ Кирилл Жодино СДЮШОР БелАЗ5

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

57
Первенство Республики Беларусь

wr.7

3  ГОСПОДАРИК

1  АРУТЮНЯН

4  КУЗЬМИЧ

2  ВАСИЛЬЕВ

АРУТЮНЯН Симон (МС) Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'
МЕНЗУРЕНКО Илья Вит.обл. ВОЦСДЮШОР Богатырь

1
5

ГОСПОДАРИК Владислав Жемчужный ДЮСШ Дружба3
7

ВАСИЛЬЕВ Артем Чечерск ЧечДЮСШ
ЦЫГАНКОВ Александр Брест БрСДЮШОР 'Д'

2
6

КУЗЬМИЧ Евгений Жемчужный ДЮСШ Дружба
ПАНАСЕНЯ Александр Барановичи БарСДЮШОР СГи

4
8

1  АРУТЮНЯН

2  ВАСИЛЬЕВ

АРУТЮНЯН1

ГОСПОДАРИК
МЕНЗУРЕНКО5

3

КУЗЬМИЧ
ЦЫГАНКОВ6

4

МЕНЗУРЕНКО5

КУЗЬМИЧ4

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

АРУТЮНЯН Симон Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'1
ВАСИЛЬЕВ Артем Чечерск ЧечДЮСШ2
КУЗЬМИЧ Евгений Жемчужный ДЮСШ Дружба3
МЕНЗУРЕНКО Илья Вит.обл. ВОЦСДЮШОР Богатырь3
ЦЫГАНКОВ Александр Брест БрСДЮШОР 'Д'5
ГОСПОДАРИК Владислав Жемчужный ДЮСШ Дружба5
ПАНАСЕНЯ Александр Барановичи БарСДЮШОР СГиБ7

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

62
Первенство Республики Беларусь

wr.17

3  ЛЕШИК

8  МИРЗОЕВ

БУРДЕНКО Леон Полоцк ПолоцкСДЮШОР
МАЦКЕВИЧ Павел Жодино ЖодСДЮШОР

1
17

ТАРАСКИН Данила Могилев МогСДЮШОР №39

ПОЛЯНИН Михаил Гомель СДЮШОР Гомсельмаш5

ДЖАНИЕВ Артур Минск СДЮШОР №713

ЛЕШИК Максим (МС) Мог.обл. МогОСДЮШОР Спартак-3

МУРОДОВ Фарахманд Гомель11

МАКУШЕВ Вадимир Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'7

МИХЕЙЧИК Владислав Жодино ЖодСДЮШОР15

БУРАК Павел (МС) Минск ГЦОР единоборств2

КУПРИЕНКО Иван Минск ГЦОР единоборств10

АСТАПОВ Вячеслав Минск СДЮШОР №76

МАРЧУК Аркадий Мин.обл. ДЮСШ Буревестник14

БЕЛЕГОВ Антон (МС) Мог.обл. МогОСДЮШОР Спартак4

САХНО Павел Минск12

МИРЗОЕВ Фатхулло Гомель СДЮШОР Гомсельмаш8

БОБРОВ Владислав (МС) Минск ГЦОР единоборств16

1  БУРДЕНКО

13  ДЖАНИЕВ

3  ЛЕШИК

7  МАКУШЕВ

2  БУРАК

6  АСТАПОВ

4  БЕЛЕГОВ

8  МИРЗОЕВ

1  БУРДЕНКО

3  ЛЕШИК

6  АСТАПОВ

8  МИРЗОЕВ

9  ТАРАСКИН

1  БУРДЕНКО

13  ДЖАНИЕВ

5  ПОЛЯНИН

11  МУРОДОВ

3  ЛЕШИК

15  МИХЕЙЧИК

7  МАКУШЕВ

10  КУПРИЕНКО

2  БУРАК

14  МАРЧУК

6  АСТАПОВ

12  САХНО

4  БЕЛЕГОВ

16  БОБРОВ

8  МИРЗОЕВ

ЛЕШИК3

МУРОДОВ11

БОБРОВ16

БУРДЕНКО1

БОБРОВ16

7  МАКУШЕВ

1  БУРДЕНКО

16  БОБРОВ

6  АСТАПОВ

11  МУРОДОВ

7  МАКУШЕВ

16  БОБРОВ

4  БЕЛЕГОВ

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

62
Первенство Республики Беларусь

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ЛЕШИК Максим Мог.обл. МогОСДЮШОР Спартак-20061
МИРЗОЕВ Фатхулло Гомель СДЮШОР Гомсельмаш2
БОБРОВ Владислав Минск ГЦОР единоборств3
БУРДЕНКО Леон Полоцк ПолоцкСДЮШОР3
АСТАПОВ Вячеслав Минск СДЮШОР №75
МАКУШЕВ Вадимир Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'5
МУРОДОВ Фарахманд Гомель7
БЕЛЕГОВ Антон Мог.обл. МогОСДЮШОР Спартак-20067
ДЖАНИЕВ Артур Минск СДЮШОР №79
БУРАК Павел Минск ГЦОР единоборств10
ТАРАСКИН Данила Могилев МогСДЮШОР №311
КУПРИЕНКО Иван Минск ГЦОР единоборств12
ПОЛЯНИН Михаил Гомель СДЮШОР Гомсельмаш13
МАЦКЕВИЧ Павел Жодино ЖодСДЮШОР14
МАРЧУК Аркадий Мин.обл. ДЮСШ Буревестник15
МИХЕЙЧИК Владислав Жодино ЖодСДЮШОР16
САХНО Павел Минск16

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

68
Первенство Республики Беларусь

wr.13

ТИМУРЗИЕВ Хамзат Орша ОршГСДЮШОР
КИСТЕРНЫЙ Александр Речица ДЮСШ №2 Реч.р-на

1
9

ЯТИМОВ Абдулфаиз Гомель
КРУПНОВ Евгений Минск СДЮШОР №7

5
13

КУЛИЕВ Рамиль Гродно ГрОСДЮШОР Ед
ИЛЬКОВИЧ Владислав Мин.обл. МОКСДЮШОР

3
11

ЛАПЧУК Владислав Ивацевичи ИвацДЮСШ7

ЯКУТИН Егор Орша ОршГСДЮШОР
ЛУФЕРЧИК Артем Минск ГЦОР единоборств

2
10

ЯРМОЦ Владислав Мин.обл. ДрогДЮСШ ДЮСШ Бурев6

ГРИГОРОВИЧ Максим Хойники ХойнСДЮШОР
ДОВГЕР Алексей Жемчужный ДЮСШ Дружба

4
12

БАЙБАК Николай Жемчужный ДЮСШ Дружба8

13  КРУПНОВ

3  КУЛИЕВ

10  ЛУФЕРЧИК

12  ДОВГЕР

13  КРУПНОВ

12  ДОВГЕР

13  КРУПНОВ

9  КИСТЕРНЫЙ

7  ЛАПЧУК

3  КУЛИЕВ

6  ЯРМОЦ

10  ЛУФЕРЧИК

8  БАЙБАК

12  ДОВГЕР

КРУПНОВ13

КИСТЕРНЫЙ
ЯТИМОВ5

9

БАЙБАК
ГРИГОРОВИЧ4

8

КУЛИЕВ3

ЛУФЕРЧИК10

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

КРУПНОВ Евгений Минск СДЮШОР №71
ДОВГЕР Алексей Жемчужный ДЮСШ Дружба2
ЛУФЕРЧИК Артем Минск ГЦОР единоборств3
КУЛИЕВ Рамиль Гродно ГрОСДЮШОР Ед3
БАЙБАК Николай Жемчужный ДЮСШ Дружба5
КИСТЕРНЫЙ Александр Речица ДЮСШ №2 Реч.р-на5
ГРИГОРОВИЧ Максим Хойники ХойнСДЮШОР7
ЯТИМОВ Абдулфаиз Гомель8
ТИМУРЗИЕВ Хамзат Орша ОршГСДЮШОР9
ЛАПЧУК Владислав Ивацевичи ИвацДЮСШ10
ЯРМОЦ Владислав Мин.обл. ДрогДЮСШ ДЮСШ Буревестник11
ИЛЬКОВИЧ Владислав Мин.обл. МОКСДЮШОР11
ЯКУТИН Егор Орша ОршГСДЮШОР13

9  КИСТЕРНЫЙ

3  КУЛИЕВ

8  БАЙБАК

10  ЛУФЕРЧИК

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

74
Первенство Республики Беларусь

wr.20

3  ЛОСЕВ

4  АПАНАСЕВИЧ

КЛЕБЧА Григорий Могилев МогСДЮШОР №3
КАРАМЯН Эрик (МС) Жодино СДЮШОР БелАЗ

1
17

КАЗАНОВСКИЙ Дмитрий Минск СДЮШОР №79

БАНГУРА Мишель Белыничи БелДЮСШ5

КОНДРАТЬЕВ Валентин Мин.обл. МГОУОР13

ЛОСЕВ Даниил Минск ГЦОР единоборств
БАСЕНКОВ Илья Витебск ВитСДЮШОР №3

3
19

РУБАНОВ Владислав Гомель СДЮШОР Гомсельмаш11

ЗАХТОРЕНКО Егор Минск СДЮШОР №77

КРИВЕНЯ Павел Минск ГЦОР единоборств15

МИЦКЕВИЧ Илья (МС) Минск ГЦОР единоборств
ШЕЙКО Иван Минск

2
18

МОРОЗ Владислав Полоцк ПолоцкСДЮШОР10

ГРУК Дмитрий Вит.обл. ВОЦСДЮШОР Богатырь6

ШИМКОВИЧ Павел Мин.обл. ДЮСШ Буревестник14

АПАНАСЕВИЧ Александр Минск ГЦОР единоборств
ШАМАРДЫНОВ Александр Орша ОршГСДЮШОР

4
20

ШЕРЕМЕТЬЕВ Матвей Гомель ГомДЮСШ БТЭУ ПК12

ПУЛЬЯНОВ Антон Минск СДЮШОР №78

ПАКУШ Виктор Минск ГЦОР единоборств16

1  КЛЕБЧА

13  КОНДРАТЬЕВ

3  ЛОСЕВ

15  КРИВЕНЯ

2  МИЦКЕВИЧ

6  ГРУК

4  АПАНАСЕВИЧ

16  ПАКУШ

1  КЛЕБЧА

3  ЛОСЕВ

2  МИЦКЕВИЧ

4  АПАНАСЕВИЧ

9  КАЗАНОВСКИЙ

1  КЛЕБЧА

13  КОНДРАТЬЕВ

5  БАНГУРА

11  РУБАНОВ

3  ЛОСЕВ

15  КРИВЕНЯ

7  ЗАХТОРЕНКО

10  МОРОЗ

2  МИЦКЕВИЧ

14  ШИМКОВИЧ

6  ГРУК

12  ШЕРЕМЕТЬЕВ

4  АПАНАСЕВИЧ

16  ПАКУШ

8  ПУЛЬЯНОВ

АПАНАСЕВИЧ4

РУБАНОВ
БАСЕНКОВ19

11

ШЕРЕМЕТЬЕВ
ШАМАРДЫНОВ20

12

КЛЕБЧА1

ШЕРЕМЕТЬЕВ12

19  БАСЕНКОВ

1  КЛЕБЧА

12  ШЕРЕМЕТЬЕВ

2  МИЦКЕВИЧ

19  БАСЕНКОВ

15  КРИВЕНЯ

12  ШЕРЕМЕТЬЕВ

16  ПАКУШ

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

74
Первенство Республики Беларусь

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

АПАНАСЕВИЧ Александр Минск ГЦОР единоборств1
ЛОСЕВ Даниил Минск ГЦОР единоборств2
КЛЕБЧА Григорий Могилев МогСДЮШОР №33
ШЕРЕМЕТЬЕВ Матвей Гомель ГомДЮСШ БТЭУ ПК3
БАСЕНКОВ Илья Витебск ВитСДЮШОР №35
МИЦКЕВИЧ Илья Минск ГЦОР единоборств5
ПАКУШ Виктор Минск ГЦОР единоборств7
КРИВЕНЯ Павел Минск ГЦОР единоборств7
КОНДРАТЬЕВ Валентин Мин.обл. МГОУОР9
ГРУК Дмитрий Вит.обл. ВОЦСДЮШОР Богатырь10
ЗАХТОРЕНКО Егор Минск СДЮШОР №711
МОРОЗ Владислав Полоцк ПолоцкСДЮШОР12
КАЗАНОВСКИЙ Дмитрий Минск СДЮШОР №713
ПУЛЬЯНОВ Антон Минск СДЮШОР №714
КАРАМЯН Эрик Жодино СДЮШОР БелАЗ14
ШЕЙКО Иван Минск15
ШИМКОВИЧ Павел Мин.обл. ДЮСШ Буревестник15
БАНГУРА Мишель Белыничи БелДЮСШ15
РУБАНОВ Владислав Гомель СДЮШОР Гомсельмаш16
ШАМАРДЫНОВ Александр Орша ОршГСДЮШОР17

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

82
Первенство Республики Беларусь

wr.13

ШЕСТОПАЛОВ Артем Гомель ГомЦОР Е
ГЛИЦУК Роман Кобрин КобрКСДЮШОР

1
9

ТИМОШЕНКО Илья Гомель СДЮШОР Гомсельмаш
АМБРАЗЕВИЧ Владимир Полоцк ПолоцкСДЮШОР

5
13

МАКЕЕВ Руслан Жодино СДЮШОР БелАЗ
КУПОРОСОВ Максим Гомель СДЮШОР Гомсельмаш

3
11

СВАТЕНКОВ Евгений Орша ОршГСДЮШОР7

АЖЕЛЬ Алексей (МС) Барановичи БарСДЮШОР СГиБ
КОСИНЕЦ Константин Могилев МогГУОР

2
10

ФРОНЯ Артур Орша ОршГСДЮШОР6

АХРЕМ Александр Мог.обл. МогОСДЮШОР Спартак-20
ПРИХАЧ Егор Минск СДЮШОР №7

4
12

ПЕСТОВ Дмитрий Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ8

1  ШЕСТОПАЛОВ

3  МАКЕЕВ

2  АЖЕЛЬ

4  АХРЕМ

1  ШЕСТОПАЛОВ

4  АХРЕМ

5  ТИМОШЕНКО

1  ШЕСТОПАЛОВ

7  СВАТЕНКОВ

3  МАКЕЕВ

6  ФРОНЯ

2  АЖЕЛЬ

8  ПЕСТОВ

4  АХРЕМ

ШЕСТОПАЛОВ1

ТИМОШЕНКО
ГЛИЦУК9

5

ПЕСТОВ
ПРИХАЧ12

8

МАКЕЕВ3

АЖЕЛЬ2

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ШЕСТОПАЛОВ Артем Гомель ГомЦОР Е1
АХРЕМ Александр Мог.обл. МогОСДЮШОР Спартак-20062
МАКЕЕВ Руслан Жодино СДЮШОР БелАЗ3
АЖЕЛЬ Алексей Барановичи БарСДЮШОР СГиБ3
ТИМОШЕНКО Илья Гомель СДЮШОР Гомсельмаш5
ПЕСТОВ Дмитрий Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ5
ПРИХАЧ Егор Минск СДЮШОР №77
ГЛИЦУК Роман Кобрин КобрКСДЮШОР7
СВАТЕНКОВ Евгений Орша ОршГСДЮШОР9
АМБРАЗЕВИЧ Владимир Полоцк ПолоцкСДЮШОР10
ФРОНЯ Артур Орша ОршГСДЮШОР11
КОСИНЕЦ Константин Могилев МогГУОР12
КУПОРОСОВ Максим Гомель СДЮШОР Гомсельмаш13

5  ТИМОШЕНКО

3  МАКЕЕВ

8  ПЕСТОВ

2  АЖЕЛЬ

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

90
Первенство Республики Беларусь

wr.9

ЛЕБЕДЕВ Сергей (МС) Полоцк ПолоцкСДЮШОР
КОНЧИЦ Никита Гомель ГомЦОР Е

1
9

АНДРИАНОВ Максим Гомель СДЮШОР Гомсельмаш5

ГАВРИЛОВЕЦ Артур Каменец КамСДЮШОР Пуща3

ГОРЕНЬКОВ Евгений Орша ОршГСДЮШОР7

СИЛИН Евгений Минск ГЦОР единоборств2

ПАПУЦЕВИЧ Климентий Гродно ГрОСДЮШОР Ед6

ПУЛЬЯНОВИЧ Константин Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'4

ДАМИЕВ Роман Минск ГЦОР единоборств8

9  КОНЧИЦ

3  ГАВРИЛОВЕЦ

2  СИЛИН

8  ДАМИЕВ

3  ГАВРИЛОВЕЦ

8  ДАМИЕВ

5  АНДРИАНОВ

9  КОНЧИЦ

7  ГОРЕНЬКОВ

3  ГАВРИЛОВЕЦ

6  ПАПУЦЕВИЧ

2  СИЛИН

8  ДАМИЕВ

4  ПУЛЬЯНОВИЧ

ДАМИЕВ8

ГОРЕНЬКОВ7

ПУЛЬЯНОВИЧ4

КОНЧИЦ9

СИЛИН2

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ДАМИЕВ Роман Минск ГЦОР единоборств1
ГАВРИЛОВЕЦ Артур Каменец КамСДЮШОР Пуща2
КОНЧИЦ Никита Гомель ГомЦОР Е3
СИЛИН Евгений Минск ГЦОР единоборств3
ГОРЕНЬКОВ Евгений Орша ОршГСДЮШОР5
ПУЛЬЯНОВИЧ Константин Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'5
ЛЕБЕДЕВ Сергей Полоцк ПолоцкСДЮШОР7
АНДРИАНОВ Максим Гомель СДЮШОР Гомсельмаш8
ПАПУЦЕВИЧ Климентий Гродно ГрОСДЮШОР Ед9

7  ГОРЕНЬКОВ

9  КОНЧИЦ

4  ПУЛЬЯНОВИЧ

2  СИЛИН

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

100
Первенство Республики Беларусь

wr.7

3  КОВШЕВНЫЙ

1  ВОЙТИК

4  ГОРЕЛИКОВ

2  СЕНГАЕВ

ВОЙТИК Богдан Минск ГЦОР единоборств
ТАРАСЕВИЧ Александр Жодино ЖодСДЮШОР

1
5

КОВШЕВНЫЙ Артем Гомель ГомЦОР Е
ГУРКОВ Антон Жодино ЖодСДЮШОР

3
7

СЕНГАЕВ Василий Хойники ХойнСДЮШОР
ТАГАЙ Игорь Орша ОршГСДЮШОР

2
6

ГОРЕЛИКОВ Дмитрий Гомель ГомЦОР Е4

1  ВОЙТИК

2  СЕНГАЕВ

СЕНГАЕВ2

КОВШЕВНЫЙ
ТАРАСЕВИЧ5

3

ГОРЕЛИКОВ
ТАГАЙ6

4

КОВШЕВНЫЙ3

ГОРЕЛИКОВ4

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

СЕНГАЕВ Василий Хойники ХойнСДЮШОР1
ВОЙТИК Богдан Минск ГЦОР единоборств2
ГОРЕЛИКОВ Дмитрий Гомель ГомЦОР Е3
КОВШЕВНЫЙ Артем Гомель ГомЦОР Е3
ТАГАЙ Игорь Орша ОршГСДЮШОР5
ТАРАСЕВИЧ Александр Жодино ЖодСДЮШОР5
ГУРКОВ Антон Жодино ЖодСДЮШОР7

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниоров 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

+100
Первенство Республики Беларусь

wr.4

3  ЧАКУР

1  РАДЧЕНКО

4  АЛЛАБЕРЕНОВ

2  ХОХЛОВ

РАДЧЕНКО Артем Светлогорск СДЮШОР Надежда1
5

ЧАКУР Даниил3
7

ХОХЛОВ Дмитрий (МС) Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'2
6

АЛЛАБЕРЕНОВ Бегенч Минск4

1  РАДЧЕНКО

2  ХОХЛОВ

РАДЧЕНКО1

ЧАКУР3

АЛЛАБЕРЕНОВ4

ЧАКУР3

АЛЛАБЕРЕНОВ4

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

РАДЧЕНКО Артем Светлогорск СДЮШОР Надежда1
ХОХЛОВ Дмитрий Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'2
ЧАКУР Даниил3
АЛЛАБЕРЕНОВ Бегенч Минск3

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

44
Первенство Республики Беларусь

wr.4

3  САГАН

1  МАЦУЛЕВИЧ

4  БОРИСЕВИЧ

2  СТАРОЛАВНИКОВА

МАЦУЛЕВИЧ Екатерина (КМС) Минск ГЦОР единоборс1
5

САГАН Кристина (КМС) Могилев МогСДЮШОР №33
7

СТАРОЛАВНИКОВА Ангелина (МС) Мог.обл. МогСДЮ2
6

БОРИСЕВИЧ Алеся (МС) Клецк КлецкДЮСШ4

3  САГАН

2  СТАРОЛАВНИКОВА

САГАН3

МАЦУЛЕВИЧ1

БОРИСЕВИЧ4

МАЦУЛЕВИЧ1

БОРИСЕВИЧ4

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

САГАН Кристина Могилев МогСДЮШОР №31
СТАРОЛАВНИКОВА Ангелина Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'2
БОРИСЕВИЧ Алеся Клецк КлецкДЮСШ3
МАЦУЛЕВИЧ Екатерина Минск ГЦОР единоборств3

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

52
Первенство Республики Беларусь

wr.5

3  КОВАЛЕНКО

1  КОЗЫРО

4  АНТОНЧИК

2  СМАЛЮГА

КОЗЫРО Татьяна Жодино ЖодСДЮШОР
ЩЕГРИНОВА Янина Светлогорск СДЮШОР Надежда

1
5

КОВАЛЕНКО Анна (МС) Могилев МогГУОР3
7

СМАЛЮГА Ксения Могилев МогСДЮШОР №32
6

АНТОНЧИК Дарья Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ4

1  КОЗЫРО

2  СМАЛЮГА

КОЗЫРО1

КОВАЛЕНКО
ЩЕГРИНОВА5

3

АНТОНЧИК4

ЩЕГРИНОВА5

АНТОНЧИК4

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

КОЗЫРО Татьяна Жодино ЖодСДЮШОР1
СМАЛЮГА Ксения Могилев МогСДЮШОР №32
АНТОНЧИК Дарья Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ3
ЩЕГРИНОВА Янина Светлогорск СДЮШОР Надежда3
КОВАЛЕНКО Анна Могилев МогГУОР5

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

56
Первенство Республики Беларусь

wr.5

3  САХОНЬ

1  ГОРЕЛИКОВА

4  МАТЮШКО

2  ПРИТЫЧЕНКО

ГОРЕЛИКОВА Вера (МС) Минск СДЮШОР №7
ВОЗМИТЕЛЬ Татьяна (1р) Вит.обл. ВОЦСДЮШОР Бога

1
5

САХОНЬ Карина (1р) Стайки ДЮСШ Н.Стайки3
7

ПРИТЫЧЕНКО Анастасия (1р) Чечерск ЧечДЮСШ2
6

МАТЮШКО Анастасия (1р) Витебск ВитСДЮШОР №34

1  ГОРЕЛИКОВА

4  МАТЮШКО

ГОРЕЛИКОВА1

САХОНЬ
ВОЗМИТЕЛЬ5

3

ПРИТЫЧЕНКО2

ВОЗМИТЕЛЬ5

ПРИТЫЧЕНКО2

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ГОРЕЛИКОВА Вера Минск СДЮШОР №71
МАТЮШКО Анастасия Витебск ВитСДЮШОР №32
ПРИТЫЧЕНКО Анастасия Чечерск ЧечДЮСШ3
ВОЗМИТЕЛЬ Татьяна Вит.обл. ВОЦСДЮШОР Богатырь3
САХОНЬ Карина Стайки ДЮСШ Н.Стайки5

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

60
Первенство Республики Беларусь

wr.7

7  ЕЩЕНКО

1  ШИБЕКО

4  ГРИГОРОВИЧ

2  БАБИЧ

ШИБЕКО Анастасия (МС) Мин.обл. РЦОП Стайки
АМЕЛЕШКО Сабина (1р) Минск

1
5

ПЛАВСКАЯ Екатерина (КМС) Жемчужный ДЮСШ Друж
ЕЩЕНКО Екатерина (1р) Жодино ЖодСДЮШОР

3
7

БАБИЧ Ольга (КМС) Полоцк ПолоцкСДЮШОР
ЛЕВИЦКАЯ Валерия (КМС) Брест БрСДЮШОР по вб

2
6

ГРИГОРОВИЧ Дарья (КМС) Хойники ХойнСДЮШОР4

1  ШИБЕКО

2  БАБИЧ

ШИБЕКО1

ЕЩЕНКО
АМЕЛЕШКО5

7

ГРИГОРОВИЧ
ЛЕВИЦКАЯ6

4

ЕЩЕНКО7

ЛЕВИЦКАЯ6

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ШИБЕКО Анастасия Мин.обл. РЦОП Стайки1
БАБИЧ Ольга Полоцк ПолоцкСДЮШОР2
ЕЩЕНКО Екатерина Жодино ЖодСДЮШОР3
ЛЕВИЦКАЯ Валерия Брест БрСДЮШОР по вб3
ГРИГОРОВИЧ Дарья Хойники ХойнСДЮШОР5
АМЕЛЕШКО Сабина Минск5
ПЛАВСКАЯ Екатерина Жемчужный ДЮСШ Дружба7

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

64
Первенство Республики Беларусь

wr.4

3  ЗАВАЦКАЯ

1  ДУБИНИНА

4  ЗАХАРОВА

2  КУРЛОВИЧ

ДУБИНИНА Янина Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на1
5

ЗАВАЦКАЯ Дарья Минск СДЮШОР №1 'Д'3
7

КУРЛОВИЧ Виктория Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на2
6

ЗАХАРОВА Лариса Могилев ДЮСШ Мог.р-на4

1  ДУБИНИНА

2  КУРЛОВИЧ

ДУБИНИНА1

ЗАВАЦКАЯ3

ЗАХАРОВА4

ЗАВАЦКАЯ3

ЗАХАРОВА4

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ДУБИНИНА Янина Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на1
КУРЛОВИЧ Виктория Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на2
ЗАВАЦКАЯ Дарья Минск СДЮШОР №1 'Д'3
ЗАХАРОВА Лариса Могилев ДЮСШ Мог.р-на3

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

68
Первенство Республики Беларусь

wr.6

3  ДАНИЛЮК

1  ЖУКОВЕЦ

4  ЛОСЬ

2  ВАКАРЧУК

ЖУКОВЕЦ Диана (МС) Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'
КАЦЕНЯ Ника (1р) Минск ГЦОР единоборств

1
5

ДАНИЛЮК Ангелина (КМС) Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'3
7

ВАКАРЧУК Валерия (КМС) Могилев МогГУОР
ЦЫБОВСКАЯ Юлия (КМС) Минск ГЦОР единоборств

2
6

ЛОСЬ Диана (МС) Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'4

3  ДАНИЛЮК

2  ВАКАРЧУК

ДАНИЛЮК3

ЖУКОВЕЦ1

ЛОСЬ
ЦЫБОВСКАЯ6

4

ЖУКОВЕЦ1

ЦЫБОВСКАЯ6

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ДАНИЛЮК Ангелина Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'1
ВАКАРЧУК Валерия Могилев МогГУОР2
ЖУКОВЕЦ Диана Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'3
ЦЫБОВСКАЯ Юлия Минск ГЦОР единоборств3
ЛОСЬ Диана Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'5
КАЦЕНЯ Ника Минск ГЦОР единоборств6

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

72
Первенство Республики Беларусь

wr.2

ШУТ Карина Минск ГЦОР единоборств
ЯКУБОВИЧ Татьяна Кобрин КобрКСДЮШОР

1
2

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ШУТ Карина Минск ГЦОР единоборств1
ЯКУБОВИЧ Татьяна Кобрин КобрКСДЮШОР2

Главный секретарьГлавный судья



   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

САМБО

+80
Первенство Республики Беларусь

wr.2

КОНОН Елена
ГОЙГЕЛЬ Яна Жодино ЖодСДЮШОР

1
2

ИТОГОВЫЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Место Фамилия Имя участника Страна, Город, Организация, тренер

ГОЙГЕЛЬ Яна Жодино ЖодСДЮШОР1
КОНОН Елена2

Главный секретарьГлавный судья
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САМБОИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя участника Год.р.

   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

Первенство Республики Беларусь

Страна, Город, Организация, тренерКМС

44 4Количество участников:Весовая категория:
САГАН Кристина1 1997 РЦФВС МСиТ РБ Мог.обл. МогОШВСМ

Могилев МогСДЮШОР №3
Мельникова Н.А. Плахов А.В.
Перец Н.А.

КМС

СТАРОЛАВНИКОВА
Ангелина

2 1998 Динамо МСиТ РБ Бобруйск БобрГУОР
Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'

Жуковец В.В. Жуковец Н.Н.МС

БОРИСЕВИЧ Алеся3 1997 МСиТ РБ   Клецк КлецкДЮСШ Борисевич Г.Б. Байрашевский
Р.Ф.

МС

МАЦУЛЕВИЧ Екатерина3 1998 МСиТ РБ Минск СДЮШОР №7 Минск ГЦОР
единоборств

Борисевич Г.Б. Байрашевский
Р.Ф. Гуманов С.А.

КМС

48 1Количество участников:Весовая категория:
БУРЯКИНА Кристина1 1998 МСиТ РБ Могилев МогГУОР Костюковичи

КостДЮСШ
Геращенко А.А. Михайлов В.П.
Будагян Г.А.

МС

52 5Количество участников:Весовая категория:
КОЗЫРО Татьяна1 1999 МСиТ РБ   Жодино ЖодСДЮШОР Гримович А.В.

СМАЛЮГА Ксения2 1998 РЦФВС МСиТ РБ Могилев МогГУОР Могилев
МогСДЮШОР №3

Мельникова Н.А. Михайлов
В.П. Будагян Г.А.

АНТОНЧИК Дарья3 1999 МСиТ РБ   Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ Лопуть Т.В.

ЩЕГРИНОВА Янина3 1998 СКФПБ МСиТ РБ Гомель ГомГУОР
Светлогорск СДЮШОР Надежда

Лавыш В.П. Кухаренко С.П.

КОВАЛЕНКО Анна5 1998 МСиТ РБ Мог.обл. МогОШВСМ Могилев
МогГУОР

 Плахов А.В.МС

56 5Количество участников:Весовая категория:
ГОРЕЛИКОВА Вера1 1998 МСиТ РБ   Минск СДЮШОР №7 Телюк Е.Э.МС
МАТЮШКО Анастасия2 1998 РЦФВС МСиТ РБ Вит.обл. ВитОЦОРЕ

Витебск ВитСДЮШОР №3
Пирог А.П. Якимов Г.В. Ушаков
С.А.

1р

ВОЗМИТЕЛЬ Татьяна3 1999 СКФПБ   Вит.обл. ВОЦСДЮШОР Богатырь Щемелев В.М.1р
ПРИТЫЧЕНКО Анастасия3 1998 РЦФВС   Чечерск ЧечДЮСШ Картозия А.В. Нестерович В.Ф.

Будагян Г.А.
1р

САХОНЬ Карина5 1998 СКФПБ   Стайки ДЮСШ Н.Стайки Брюховецкий А.Е. Хижевский
О.В.

1р

60 7Количество участников:Весовая категория:
ШИБЕКО Анастасия1 1997 МСиТ РБ Жодино ЖодСДЮШОР Мин.обл.

РЦОП Стайки
Макаревич Т.В. Козловская В.Д.МС

БАБИЧ Ольга2 1997 МСиТ РБ   Полоцк ПолоцкСДЮШОР Шумская А.О. Роговцова О.В.КМС
ЕЩЕНКО Екатерина3 1999 МСиТ РБ   Жодино ЖодСДЮШОР Тюхай Д.А.1р
ЛЕВИЦКАЯ Валерия3 1998 СКФПБ МСиТ РБ Брест БрГОУОР Брест

БрСДЮШОР по вб
Рысь В.С.КМС

АМЕЛЕШКО Сабина5 1997   Гродно Минск Новик А.Ю.1р
ГРИГОРОВИЧ Дарья5 1999 РЦФВС МСиТ РБ Гомель ГомГУОР Хойники

ХойнСДЮШОР
Лукьяненко О.М. Кухаренко С.П.КМС

ПЛАВСКАЯ Екатерина7 1997 СКФПБ МСиТ РБ Минск ГЦОР единоборств
Жемчужный ДЮСШ Дружба

Плавский А.М. Самойлович О.В.КМС

64 4Количество участников:Весовая категория:
ДУБИНИНА Янина1 1997 МСиТ РБ СКВС Гомель ГомШВСМ Новая Гута

СДЮШОР Гом.р-на Гомель ГомГУОР
Чепурных М.В. Сойчик Н.П.
Кухаренко С.П.

КУРЛОВИЧ Виктория2 1998 МСиТ РБ СКВС   Новая Гута СДЮШОР Гом.р-
на

Худяков В.И.

ЗАВАЦКАЯ Дарья3 1998 Динамо   Минск СДЮШОР №1 'Д' Гончарова Г.П.

ЗАХАРОВА Лариса3 1999 РЦФВС   Могилев ДЮСШ Мог.р-на Батраченко Л.В.

68 6Количество участников:Весовая категория:
ДАНИЛЮК Ангелина1 1999 Динамо МСиТ РБ Бобруйск БобрГУОР

Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'
Жуковец В.В. Жуковец Н.Н.КМС

ВАКАРЧУК Валерия2 1998 МСиТ РБ Мог.обл. МогОШВСМ Могилев
МогГУОР

Плахов А.В.КМС

Страница 10 из 11



САМБОИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя участника Год.р.

   среди юниорок 1997-98г.р.
17-19.02.2017   ОСК Стайки

Первенство Республики Беларусь

Страна, Город, Организация, тренерМС

68 6Количество участников:Весовая категория:
ЖУКОВЕЦ Диана3 1999 Динамо МСиТ РБ Бобруйск БобрГУОР

Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д'
Жуковец В.В. Жуковец Н.Н.МС

ЦЫБОВСКАЯ Юлия3 1997 МСиТ РБ Сморгонь СмСДЮШОР Минск ГЦОР
единоборств

Гулецкий Ю.С. Шушурихин С.М.
Сенкевич В.Н.

КМС

ЛОСЬ Диана5 1998 Динамо   Мог.обл. МогСДЮШОР 'Д' Жуковец В.В. Жуковец Н.Н.МС
КАЦЕНЯ Ника6 1997   Береза Минск ГЦОР единоборств Кравченок В.А. Самойлович

О.В.
1р

72 2Количество участников:Весовая категория:
ШУТ Карина1 1997 МСиТ РБ СКВС   Минск ГЦОР единоборств Самойлович О.В.КМС
ЯКУБОВИЧ Татьяна2 1998 РЦФВС МСиТ РБ Брест БрГОУОР Кобрин

КобрКСДЮШОР
Пашкович А.Н. Рысь В.С.КМС

80 1Количество участников:Весовая категория:
КОНДРАТЬЕВА Мария1 1997 МСиТ РБ  Витебск ВитСДЮШОР №3 Минск

РЦОП Стайки
Залецкая А.В. Козловская В.Д.КМС

+80 2Количество участников:Весовая категория:
ГОЙГЕЛЬ Яна1 1999 МСиТ РБ   Жодино ЖодСДЮШОР Коперский И.В. Макаревич Т.В.КМС
КОНОН Елена2 1998 Хижевский О.В.

Главный секретарьГлавный судья
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